
Расписание занятий 1 курс 
21-26.10.24

дата время 1 СД А 1 СД Б 1 СД В 1 ЛД

21
.1

0.
20

24
п

он
ед

ел
ьн

и
к

08:00-08:10 Линейка,  поднятие флага

08:15-08:45
«Разговоры о важном»

Шацкая В.Д.
к. 214

«Разговоры о важном»
Труфанова М.П.

к. 208

«Разговоры о важном»
Дуборко С.В.

к. 106

«Разговоры о важном»
Гутенева Н.В.

к. 211

08:50-10:25
Физика

Мишунькина Л.В.
к. 102

История
Шабанин И.В.

к. 208

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Биология
Гутенева Н.В.

к. 211

10:45-12:20
Биология

Гутенева Н.В.
к. 211

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

ОБиЗР
Демин И.С.

к. 212

Физика
Мишунькина Л.В.

к. 102

12:30-14:05 ________________ ________________
Физика

Мишунькина Л.В.
к. 102

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

22
.1

0.
20

24
вт

ор
н

и
к

08:00-09:35
Химия

Мишунькина Л.В.
к. 102

ОБиЗР
Дуборко С.В.

к. 106

История
Шабанин И.В.

к. 208

ОБиЗР
Демин И.С.

к. 212

09:55-11:40
ОБиЗР

Демин И.С.
к. 212

История
Шабанин И.В.

к. 208

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

11:50-13:25
Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106
---------------

История
Шабанин И.В.

к. 208

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102

23
.1

0.
20

24
ср

ед
а

08:00-09:35
Физика

Мишунькина Л.В.
к. 102

Физическая культура
Демин И.С.
спорт. зал

Обществознание
Шабанин И.В.

к. 208

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

09:55-11:40
Физическая культура

Демин И.С.
спорт. зал

Физика
Мишунькина Л.В.

к. 102

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

История
Шабанин И.В.

к. 208

11:50-13:25
Обществознание

Шабанин И.В.
к. 208

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Физика
Мишунькина Л.В.

к. 102

Физическая культура
Демин И.С.
спорт. зал

24
.1

0.
20

24
ч

ет
ве

р
г

08:00-09:35
ОБиЗР

Демин И.С.
к. 212

Литература
Дуборко С.В.

к. 106

Физика
Мишунькина Л.В.

к. 102

История
Шабанин И.В.

к. 208

09:55-11:40
Литература
Дуборко С.В.

к. 106

География
Шабанин И.В.

к. 208

Физическая культура
Демин И.С.
спорт.зал

Физика
Мишунькина Л.В.

к. 102

11:50-13:25
История

Шабанин И.В.
к. 208

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102

Литература
Дуборко С.В.

к. 106

Физическая культура
Демин И.С.
спорт.зал

25
.1

0.
20

24
п

ят
н

и
ц

а

08:00-09:35
История

Шабанин И.В.
к. 208

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102

Литература
Дуборко С.В.

к. 106

Биология
Гутенева Н.В.

к. 111

09:55-11:40
Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Обществознание
Шабанин И.В.

к. 208

Биология
Гутенева Н.В.

к. 211

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102

11:50-13:25

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102
----------------------

География
Шабанин И.В.

к. 208

Литература
Дуборко С.В.

к. 106

26
.1

0.
20

24
су

бб
от

а

08:00-09:35
География

Шабанин И.В.
к. 208

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Биология
Гутенева Н.В.

к. 102
------------------

09:45-11:20
Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Биология
Гутенева Н.В.

к. 102

Химия
Мишунькина Л.В.

к. 102
------------------

11:30-13:05 -------------------
Физика

Мишунькина Л.В.
к. 102

Русский язык
Дуборко С.В.

к. 106

Обществознание
Шабанин И.В.

к. 208
География

Шабанин И.В.
к. 208



Расписание занятий 2 курс
 21-26.10.24

день
недели

время 2 СД А время 2 СД Б время 2 СД В время 2 СД Г время 2 ЛД

21
.1

0.
20

24
п

он
ед

ел
ьн

и
к

08:00-
08:10 Линейка, поднятие флага

08:15-
08:45

«Разговоры о важном»
Афанасьева Н.А.,

к. 210

08:15-
08:45

«Разговоры о важном»
Дёмин И.С.

к. 212

08:15-
08:45

«Разговоры о важном»
Мишунькина Л.В.

к. 102

08:50-
10:25

Физ.  культура
Демин И.С.
спорт.зал

08:50-
10:25

Анатомия и физ-ия
человека

Купрейчик С.Е.
к. 111

08:50-
10:25

Физ. культура
Демин И.С.
спорт.зал

08:50-
10:25

Анатомия и физ-ия
человека

Руденко Н.Н.
к. 215

08:50-
10:25

Проведение мед.
обследования
акушерско-

гинекологического
профиля

Афанасьева Н.А.
к. 210

10:45-
12:20

Анатомия и физ-ия
человека

Купрейчик С.Е., 
к. 111

10:45-
12:20

История Россия
Шабанин И.В.

к. 206

10:45-
12:20

Анатомия и физ-ия
человека

Руденко Н.Н.
к. 215

10:45-
12:20

История Россия
Шабанин И.В.

к. 208

10:45-
12:20

12:30-
14:05

12:30-
14:05

Основы микроб. и
иммунологии

Гутенева Н.В., к. 111

12:30-
13:30

История Россия
Шабанин И.В.

к. 208

12:30-
14:05

22
.1

0.
20

24
вт

ор
н

и
к

08:00-
09:35

Обеспечение
безопасной ОС в
мед. организации

Шацкая В.Д.
к. 214

08:00-
09:35

Обеспечение
безопасной ОС в
мед. организации
Трегубенко О.А.

к. 216

08:00-
09:35

Основы микроб. и
иммунологии

Гутенева Н.В., к. 111

08:00-
09:35

Обеспечение
безопасной ОС в
мед. организации
Богатченко В.В.

к. 111

08:00-
09:35

Проведение мед.
обследования

хирургического
профиля

Афанасьева Н.А.
к. 210

09:55-
11:30

09:55-
11:30

09:55-
11:30

Основы фин.
грамотности

Гутенева Н.В.,  к. 111

09:55-
11:30

09:55-
11:30

11:40-
13:15

11:40-
13:15

11:40-
13:15

Физ. культура
Демин И.С.
спорт.зал

11:40-
13:15

11:40-
13:15

23
.1

0.
20

24
ср

ед
а

08:00-
09:35

Основы микроб. и
иммунологии

Гутенева Н.В., к. 111

08:00-
09:35

Обеспечение
безопасной ОС в
мед. организации
Трегубенко О.А.

к. 216

08:00-
09:35

ЗОЖ и
профилактика
заболеваний
Шацкая В.Д.

к. 214

08:00-
09:35 Анатомия и физ-ия

человека
Руденко Н.Н.

к. 215

08:00-
09:35

Проведение мед.
обследования

терапевтического
профиля

Козубова В.В.
к. 210

09:55-
11:30

Основы фин.
грамотности

Гутенева Н.В., к. 111

09:55-
11:30

09:55-
11:30

09:55-
11:30

09:55-
11:30

11:40-
13:15

11:40-
13:15

11:40-
13:15

11:40-
13:15

Основы фин.
грамотности
Гутенева Н.В.

к. 111

11:40-
13:15

24
.1

0.
20

24
че

тв
ер

г

08:00-
09:35 Обеспечение

безопасной ОС в
мед. организации

Шацкая В.Д.
к. 214

08:00-
09:35 ЗОЖ и

профилактика
заболеваний

Трегубенко О.А.
к. 216

08:00-
09:35 Обеспечение

безопасной ОС в
мед. организации

Головина А.В.
к. 215

08:00-
09:35 Обеспечение

безопасной ОС в
мед. организации
Богатченко В.В.

к. 111

08:00-
09:35

Проведение мед.
обследования

терапевтического
профиля

Козубова В.В.
к. 210

09:55-
11:40

09:55-
11:40

09:55-
11:40

09:55-
11:40

09:55-
11:40

11:50-
13:25

11:50-
13:25

11:50-
13:25

11:50-
13:25

11:50-
13:25

25
.1

0.
20

24
п

ят
н

и
ц

а

08:00-
09:35

Анатомия и физ-ия
человека

Купрейчик С.Е.
к. 111

08:00-
09:35

Физ. культура
Демин И.С.
спорт.зал

08:00-
09:35

Фармакология
Труфанова К.П.

к. 212

08:00-
09:35

Анатомия и физ-ия
человека

Руденко Н.Н.
к. 215

08:00-
09:35

Физ. культура
Демин И.С.
спорт.зал

09:55-
11:30

ЗОЖ и
профилактика
заболеваний
Шацкая В.Д.

к. 214

09:55-
11:30

Анатомия и физ-ия
человека

Купрейчик С.Е.
к. 111

09:55-
11:30

Анатомия и физ-ия
человека

Руденко Н.Н.
к. 215

09:55-
11:30

Фармакология
Труфанова К.П.

к. 212

09:55-
11:30

Проведение мед.
обследования

хирургического
профиля

Афанасьева Н.А.
к. 210

11:40-
13:15

11:40-
13:15

Основы фин.
грамотности
Гутенева Н.В.

к. 212

11:40-
13:15

11:40-
13:15

Физ. культура
Демин И.С.
спорт.зал

11:40-
13:15

13:25-
15:00

26
.1

0.
20

24
су

бб
от

а

08:00-
09:35

Фармакология
Труфанова К.П.

к. 206

08:00-
09:35 ---------------- 08:00-

09:35

Обеспечение
безопасной ОС в
мед. организации

Головина А.В.
к. 216

08:00-
09:35

ЗОЖ и
профилактика
заболеваний
Бугаенко С.В.

к. 214

08:00-
09:35

Проведение мед.
обследования

терапевтического
профиля

Козубова В.В.
к. 210

09:45-
11:20

История Россия
Шабанин И.В.

к. 208

09:45-
11:20

Фармакология
Труфанова К.П.

 к. 206

09:45-
11:20

09:45-
11:20

09:45-
11:20

---------------- 11:30-
13:05

Основы фин.
грамотности
Гутенева Н.В.

к. 111

11:30-
13:05

11:30-
13:05

11:30-
13:05



Расписание занятий 3 курс 
21-26.10.2024

день
недели

время 3 СД А время 3 СД Б время 3 СД В время 3 ЛД

21
.1

0.
20

24
п

он
ед

ел
ьн

и
к

13:35-
14:05

«Разговоры о
важном»

Шабанин И.В.
к. 208

08:15-
08:45

«Разговоры о
важном»

Конорева Ю.С.
к. 215

13:35-
14:05

«Разговоры о
важном»

Юдина Е.В
к. 215

08:00-
08:10

Линейка, поднятие
флага

14:15-
15:50

СУ при различных
заболеваниях и

состояниях
Шишкунова И.И.

к. 216

08:50-
10:25

Здоровый человек и
его окружение
Труфанова М.П.

к. 214

14:15-
15:50

СУ при различных
заболеваниях и

состояниях
Юдина Е.В.

к. 215

08:15-
09:50 Дифференциальная

диагностика и
оказание неотложной

помощи на
догоспитальном

этапе
Мизов Д.Б.

к. 216

16:00-
17:35

10:45-
12:20

16:00-
17:35

10:10-
11:45

17:45-
19:20

12:30-
14:05

17:45-
19:20

11:55-
13:30

22
.1

0.
20

24
вт

ор
н

и
к

13:25-
13:55

«Разговоры о
важном»

Козубова В.В.
к. 201

13:25-
15:00 БЖ

Демин И.С.,
к. 212

11:40-
13:15 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях

Труфанова М.П.
к. 211

11:40-
13:15 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях
Юдина Е.В.

к. 215

14:00-
15:00 Лечение пациентов

детского возраста
Козубова В.В.

к. 216

15:10-
16:45

13:25-
15:00

13:25-
15:00

15:10-
16:45

15:10-
16:45

15:10-
16:45

16:55-
18:30

23
.1

0.
20

24
ср

ед
а

13:25-
15:00 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях

Шишкунова И.И.
к. 216

08:00-
09:35 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях

Труфанова М.П.
к. 212

11:40-
13:15 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях
Юдина Е.В.

к. 215

13:25-
15:00 БЖ

Демин И.С.,
к. 21215:10-

16:45
09:55-
11:30

13:25-
15:00

15:10-
16:45

16:55-
18:30

11:40-
13:15

15:10-
16:45

24
.1

0.
20

24
ч

ет
ве

рг

13:25-
15:00

Физ. культура
Демин И.С.
спорт. зал

13:25-
15:00 -------------------

13:25-
15:00

Здоровый человек и
его окружение

Юдина Е.В.
к. 215

08:00-
09:35

Дифференциальная
диагностика и

оказание неотложной
помощи на

догоспитальном
этапе

Мизов Д.Б.
к. 201

15:10-
16:45

СУ при различных
заболеваниях и

состояниях
Араян А.А.

к. 216

15:10-
16:45 БЖ

Демин И.С.,
к. 212

15:10-
16:45

09:55-
11:30

16:55-
18:30

16:55-
18:30

16:55-
18:30

11:40-
13:15

25
.1

0.
20

24
п

ят
н

и
ц

а

13:25-
15:00 БЖ

Демин И.С.,
к. 212

08:00-
09:35

СУ при различных
заболеваниях и

состояниях
Труфанова М.П.

к. 216

11:40-
13:15 СУ при различных

заболеваниях и
состояниях
Юдина Е.В.

к. 215

13:25-
15:00

Лечение пациентов
детского возраста

Козубова В.В.
к. 210

15:10-
16:45

09:55-
11:30

13:25-
15:00

15:10-
16:45

----------------------- 11:40-
13:15

15:10-
16:45

16:55-
18:30

26
.1

0.
20

24
су

бб
от

а

11:30-
13:05

СУ при различных
заболеваниях и

состояниях
Араян А.А.

к. 216

09:55-
11:30

Физ. культура
Демин И.С.
спорт. зал

13:25-
15:00 БЖ

Демин И.С.,
к. 212

08:00-
09:35

БЖ
Демин И.С.,

к. 212

13:05-
14:40

11:40-
13:15

БЖ
Демин И.С.,

к. 212

15:10-
16:45

09:55-
11:30

Физ. культура
Демин И.С.
спорт. зал

14:50-
16:25

16:35-
18:10


