Расписание занятий 1 курс 21-26.10.24

дата	время	1 СД А	1 СД Б	1 СД В	1 ЛД	
	08:00-08:10		Линейка, по	днятие флага		
124 ник	08:15-08:45	« Разговоры о важном» Шацкая В.Д. к. 214	« Разговоры о важном» Труфанова М.П. к. 208	«Разговоры о важном» Дуборко С.В. к. 106	« Разговоры о важном» Гутенева Н.В. к. 211	
21.10.2024 понедельник	08:50-10:25	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	История Шабанин И.В. к. 208	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Биология Гутенева Н.В. к. 211	
21.	10:45-12:20	Биология Гутенева Н.В. к. 211	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	ОБиЗР Демин И.С. к. 212	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	
	12:30-14:05			Физика Мишунькина Л.В. к. 102	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	
7 ×	08:00-09:35	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	ОБиЗР Дуборко С.В. к. 106	История Шабанин И.В. к. 208	ОБиЗР Демин И.С. к. 212	
22.10.2024 вторник	09:55-11:40	ОБиЗР Демин И.С. к. 212	История Шабанин И.В. к. 208	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	
2	11:50-13:25	Русский язык Дуборко С.В. к. 106		История Шабанин И.В. к. 208	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	
24	08:00-09:35	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	Физическая культура Демин И.С. спорт. за л	Обществознание Шабанин И.В. к. 208	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	
23.10.2024 среда	09:55-11:40	Физическая культура Демин И.С. спорт. зал	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	История Шабанин И.В. к. 208	
23.	11:50-13:25	Обществознание Шабанин И.В. к. 208	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	Физическая культура Демин И.С. спорт. за л	
4	08:00-09:35	ОБиЗР Демин И.С. к. 212	Литература Дуборко С.В. к. 106	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	История Шабанин И.В. к. 208	
24.10.2024 четверг	09:55-11:40	Литература Дуборко С.В. к. 106	География Шабанин И.В. к. 208	Физическая культура Демин И.С. спорт.зал	Физика Мишунькина Л.В. к. 102	
77	11:50-13:25	История Шабанин И.В. к. 208	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	Л итература Дуборко С.В. к. 106	Физическая культура Демин И.С. спорт.зал	
4	08:00-09:35	История Шабанин И.В. к. 208	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	Литература Дуборко С.В. к. 106	Биология Гутенева Н.В. к. 111	
25.10.2024 пятница	09:55-11:40	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Обществознание Шабанин И.В. к. 208	Биология Гутенева Н.В. к. 211	Химия Мишунькина Л.В. к. 102	
25, IIS	11:50-13:25	Химия Мишунькина Л.В. к. 102		География Шабанин И.В. к. 208	Литература Дуборко С.В. к. 106	
	08:00-09:35	География Шабанин И.В. к. 208	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Биология Гутенева Н.В. к. 102		
26.10.2024 суббота	09:45-11:20	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Биология Гутенева Н.В. к. 102	Химия Мишунькина Л.В. к. 102		
26.10 cy66	11:30-13:05		Физика Мишунькина Л.В. к. 102	Русский язык Дуборко С.В. к. 106	Обществознание Шабанин И.В. к. 208	
					География Шабанин И.В. к. 208	

Расписание занятий 2 курс 21-26.10.24

день недели	время	2 СД А	время	2 СД Б	время	2 СД В	время	2 СД Г	время	2 ЛД
21.10.2024 понедельник	08:00- 08:10									
	08:15- 08:45	« Разговоры о важном » Афанасьева Н.А., к. 210			08:15- 08:45	« Разговоры о важном » Дёмин И.С. к. 212	08:15- 08:45	« Разговоры о важном » Мишунькина Л.В. к. 102		
	08:50- 10:25	Физ. культура Демин И.С. спорт.зал	08:50- 10:25	Анатомия и физ-ия человека Купрейчик С.Е. к. 111	08:50- 10:25	Физ. культура Демин И.С. спорт.зал	08:50- 10:25	Анатомия и физ-ия человека Руденко Н.Н. к. 215	08:50- 10:25	Проведение мед. обследования
	10:45- 12:20			История Россия Шабанин И.В. к. 206	10:45- 12:20	Анатомия и физ-ия человека Руденко Н.Н. к. 215	10:45- 12:20	История Россия Шабанин И.В. к. 208	10:45- 12:20	акушерско- гинекологического профиля Афанасьева Н.А.
	12:30- 14:05		12:30- 14:05	Основы микроб. и иммунологии Гутенева Н.В., к. 111	12:30- 13:30	История Россия Шабанин И.В. к. 208			12:30- 14:05	к. 210
22.10.2024 вторник	08:00- 09:35	Обеспечение	08:00- 09:35		08:00- 09:35	Основы микроб. и иммунологии Гутенева Н.В., к. 111	08:00- 09:35	Обеспечение безопасной ОС в мед. организации Богатченко В.В.	08:00- 09:35	Проведение мед. обследования хирургического профиля Афанасьева Н.А.
	09:55- 11:30	безопасной ОС в мед. организации Шацкая В.Д. к. 214	09:55- 11:30	Обеспечение безопасной ОС в мед. организации Трегубенко О.А.	09:55- 11:30	Основы фин. грамотности Гутенева Н.В., к. 111	09:55- 11:30		09:55- 11:30	
	11:40- 13:15	K. 214	11:40- 13:15	к. 216		Физ. культура Демин И.С. спорт.зал	11:40- 13:15	к. 111	11:40- 13:15	к. 210
	08:00- 09:35	Основы микроб. и иммунологии Гутенева Н.В., к. 111	08:00- 09:35		08:00- 09:35		08:00- 09:35	Анатомия и физ-ия человека Руденко Н.Н. к. 215	08:00- 09:35	Проведение мед. обследования терапевтического профиля Колубора В В
23.10.2024 среда	09:55- 11:30	Основы фин. грамотности Гутенева Н.В., к. 111	09:55- 11:30	оезопасной ОС в мед. организации	09:55- 11:30	3ОЖ и профилактика заболеваний Шацкая В.Д.	09:55- 11:30		09:55- 11:30	
	11:40- 13:15		11:40- 13:15	Трегубенко О.А. к. 216	11:40- 13:15	к. 214		Основы фин. грамотности Гутенева Н.В. к. 111	11:40- 13:15	Козубова В.В. к. 210
24 r	08:00- 09:35	Обеспечение	08:00- 09:35	3ОЖ и	09:55- 11:40 бе з	мед. организации	08:00- 09:35	Обеспечение безопасной ОС в мед. организации Богатченко В.В.	08:00- 09:35	Проведение мед. обследования терапевтического профиля Козубова В.В. к. 210
24.10.202. четверг	09:55- 11:40	безопасной ОС в мед. организации	09:55- 11:40	профилактика заболеваний			09:55- 11:40		09:55- 11:40	
24. 46	11:50- 13:25	Шацкая В.Д. к. 214	11:50- 13:25	Трегубенко О.А. к. 216	11:50- 13:25	Головина А.В. к. 215	11:50- 13:25		11:50- 13:25	
	08:00- 09:35	Анатомия и физ-ия человека Купрейчик С.Е. к. 111	ювека 08:00- Демин И.С. 09:35 Спорт за д 2 к 212 08:00- 19:35 Руденко I	Анатомия и физ-ия человека Руденко Н.Н. к. 215	08:00- 09:35	Физ. культура Демин И.С. спорт.за л				
25.10.2024 пятница	09:55- 11:30	3ОЖ и	09:55- 11:30	Анатомия и физ-ия человека Купрейчик С.Е. к. 111	09:55- 11:30	Анатомия и физ-ия человека Руденко Н.Н. к. 215	09:55- 11:30	Фармакология Труфанова К.П. к. 212	09:55- 11:30	Проведение мед. обследования хирургического
25.1 IIR	11:40- 13:15	профилактика заболеваний Шацкая В.Д. к. 214	11:40- 13:15				11:40- 13:15	Физ. культура Демин И.С. спорт.зал		профиля Афанасьева Н.А.
	13:25- 15:00									
	08:00- 09:35	к. 206			08:00- 09:35		08:00- 09:35	ОЖ и — ОПО ОПО ОПО ОПО ОПО ОПО ОПО ОПО ОПО О	08:00- 09:35	Проведение мед. обследования терапевтического профиля Козубова В.В.
26.10.2024 cy66ora	09:45- 11:20			Фармакология Труфанова К.П. к. 206	09:45- 11:20		09:45- 11:20		09:45- 11:20	
				Основы фин. грамотности Гутенева Н.В. к. 111	11:30- 13:05	к. 216		к. 214 11 13		

Расписание занятий 3 курс 21-26.10.2024

день недели	время	3 СД А	время	3 СД Б	время	3 СД В	время	3 лд	
21.10.2024 понедельник	13:35- 14:05	«Разговоры о важном» Шабанин И.В. к. 208	08:15- 08:45	« Разговоры о важном» Конорева Ю.С. к. 21 5	13:35- 14:05	«Разговоры о важном» Юдина Е.В к. 21 5	08:00- 08:10	Линейка, поднятие флага	
	14:15- 15:50		08:50- 10:25		14:15- 15:50		08:15- 09:50	Дифференциальная	
	16:00- 17:35	СУ при различных заболеваниях и	10:45- 12:20	Здоровый человек и его окружение Труфанова М.П. к. 214	16:00- 17:35	СУ при различных заболеваниях и	10:10- 11:45	диагностика и оказание неотложной помощи на догоспитальном этапе Мизов Д.Б. к. 216	
	17:45- 19:20	состояниях Шишкунова И.И. к. 216	12:30- 14:05		17:45- 19:20	состояниях Юдина Е.В. к. 215	11:55- 13:30		
24 c							13:25- 13:55	« Разговоры о важном» Козубова В.В. к. 201	
22.10.2024 вторник	13:25- 15:00	БЖ Демин И.С.,	11:40- 13:15	СУ при различных	11:40- 13:15	СУ при различных	14:00- 15:00	Лечение пациентов детского возраста Козубова В.В.	
22 B	15:10- 16:45	демин и.с., к. 212	13:25- 15:00	заболеваниях и состояниях Труфанова М.П.	13:25- 15:00	заболеваниях и состояниях Юдина Е.В.	15:10- 16:45		
			15:10- 16:45	к. 211	15:10- 16:45	к. 215	16:55- 18:30	к. 216	
24	13:25- 15:00	СУ при различных	08:00- 09:35	СУ при различных заболеваниях и состояниях Труфанова М.П.	11:40- 13:15	СУ при различных заболеваниях и состояниях Юдина Е.В.	13:25- 15:00	БЖ Демин И.С.,	
23.10.2024 среда	15:10- 16:45	заболеваниях и состояниях Шишкунова И.И.	09:55- 11:30		13:25- 15:00		15:10- 16:45	к. 212	
2	16:55- 18:30	к. 216	11:40- 13:15	к. 212	15:10- 16:45	к. 215			
.24 rr	13:25- 15:00	Физ. к ультура Демин И.С. спорт. зал	13:25- 15:00		13:25- 15:00	Здоровый человек и	08:00- 09:35	Дифференциальная диагностика и оказание неотложной помощи на догоспитальном	
24.10.2024 четверг	15:10- 16:45	СУ при различных заболеваниях и	15:10- 16:45	Жа	15:10- 16:45	его окружение Юдина Е.В.	09:55- 11:30		
2	16:55- 18:30	состояниях Араян А.А. к. 216	16:55- 18:30	Демин И.С., к. 212	16:55- 18:30	к. 215	11:40- 13:15	этапе Мизов Д.Б. к. 201	
24 a	13:25- 15:00	БЖ Демин И.С.,	08:00- 09:35	СУ при различных заболеваниях и	11:40- 13:15	СУ при различных	13:25- 15:00	Лечение пациентов детского возраста Козубова В.В.	
25.10.2024 пятница	15:10- 16:45	ж. 212	09:55- 11:30	состояниях Труфанова М.П.	13:25- 15:00	заболеваниях и состояниях Юдина Е.В.	15:10- 16:45		
2			11:40- 13:15	к. 216	15:10- 16:45	к. 215	16:55- 18:30	к. 210	
	11:30- 13:05		09:55- 11:30	Физ. культура Демин И.С. спорт. зал	13:25- 15:00	БЖ Демин И.С.,	08:00- 09:35	БЖ Демин И.С., к. 212	
26.10.2024 суббота	13:05- 14:40	СУ при различных заболеваниях и состояниях Араян А.А.	11:40- 13:15	БЖ Демин И.С., к. 212	15:10- 16:45	к. 212		Физ. культура Демин И.С. спорт. зал	
2	14:50- 16:25	к. 216							
	16:35- 18:10								